[bookmark: _GoBack]Lista e Shërbimeve* që ofron AP, përfshirë:
o       tarifat përkatëse (nëse ka)
o       formular aplikimi
o       afati kohor
o       procedurë ankimimi
o       standardet për cilësinë e shërbimit

Urdhër Nr.310 datë 17.05.2022 PËR DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NË URDHËRIN NR. 493 DATË 02.07.2019 “PËR SISTEMIN E REFERIMIT DHE TARIFAT E SHËRBIMIT SHËNDETËSOR PUBLIK".                            


Mbeshtetur ne Ligjin nr 27/2019, date 8.5.2019, "Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr 10107. date 30.3.2009", i ndryshuar, të ligjit Nr. 10 383, datë 24.02.2011, “Për Sigurimin e Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor në Republikën e Shqipërisë", i ndryshuar, Ligjin nr 44/2012 "Per shendetin mendor”. 


